
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 23.11.2022 м. Ужгород   № 571 

 

 

Про зміни у складі комісії 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  громадську комісію з розгляду житлових питань у новому 

складі згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 17 до рішення виконкому 

27.01.2021 № 44 (зі змінами та доповненнями). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Додаток  

                                                                                                   до рішення виконкому 

                                                                                                   23.11.2022    № 571 

                                                         

С К Л А Д 

                           громадської комісії з розгляду житлових питань 

 

Рахівський Юрій Васильович         –  заступник міського голови, голова комісії  

 

Глушеня Магдалина Василівна      –  заступник голови облпрофради, заступник  

                                                               голови комісії (за згодою) 

 

Федина Тетяна Миколаївна             –  начальник  відділу обліку,  розподілу   та   

                                                                приватизації житла департаменту міської 

                                                                інфраструктури, секретар комісії 

     

                                                     Члени комісії: 

     

Гільтайчук Віталій Степанович        –  директор департаменту міської  

                                                                 інфраструктури      

 

Геворкян Даніелла Сергіївна             –  директор КП «Архітектурно-планувальне 

                                                                  бюро»  

 

Келемец Алла Михайлівна                 –  директор департаменту соціальної  

                                                                   політики 

 

Кравчук Володимир Володимирович –  начальник відділу реєстрації місця  

                                                                    проживання 

 

Лавренко Олександр Олександрович  –  головний спеціаліст відділу по роботі з       

                                                                    депутатами та постійними комісіями 

 

Ленько Артем Юрійович                      –  начальник управління правового  

                                                                    забезпечення 

  

Сосновський Олег Вікторович             –  заступник голови  правління  

                                                                   Закарпатської обласної спілки ветеранів  

                                                                   війн (за згодою) 

      

Тарахонич Вікторія Юріївна                –  депутат міської ради (за  згодою)                                                   

 

 

Керуючий справами виконкому                                          Ігор ФАРТУШОК 

 


